25 Oftest sgjrende heste  Danske och udl. baner

190101 - 190902

2-arige Hingste og Vallakker

Hest

1 Fossa

Alder/kan/far
2 & v e. Wishing Stone (US)

2-arige Hopper

Hest

1 Faststone

2 Fox On The Run

3 FilippalL

4 FrejaBlabjerg

5 Taste of Diamonds (DE)

Alder/ken/far

2 & hp e. Wishing Stone (US)

2 & hp e. Explosive Matter (US)
2 & hp e. Ogham (US)

2 & hpe. From Above U S (US)
2 & hp e. Ready Cash (FR)

3-arige Hingste og Vallakker

Hest

1 EcurieD
2 Emoji
3 Explosive Peak
4 Extreme
5 Livi Oxford H M (S)
6 Erik Clausen
7 Empire
8 Epic
9 E Type Cash
10 Enzo
11 Eros Zola
12 Jelmer Boshoeve* (DE)
13 Epos Dstervang
14 Express De Luxe
15 Enforalle P
16 ExpressA P
17 Elliot
18 Eik Hindg
19 Think New And Big (DE)
20 Elbow
21 Eric The Edl
22 EmirenK
23 Livi OhioH M* (S)
24 Eurostone
25 Etienne Cross

Alder/kgn/far

3 & he. Infinitif (IT)

3 &r he Broad Bahn (US)

3 & h e Explosive Matter (US)
3 & he. Chocolatier (US)

3 & h e Broadway Hall (US)

3 &r he Broad Bahn (US)

3 & he. Vassterbo Prestige (S)
3 & he. Dream Vacation (US)
3 & h e. Ready Cash (FR)
3é&rve FromAboveU S (US)
3é&rve ZolaBoko (S)

3 & h e. Radetzky Boshoeve (DE)
3 & v e. Wishing Stone (US)

3 &r v e. Cantab Hall De (DE)
3 &r v e. Ens Snapshot (US)
3é& ve SJsCaviar (US)
3é&rve FromAboveU S (US)
3é&rve FromAboveU S (US)
3 &r v e. Explosive Matter (US)
3 & he Andover Hall (US)

3 & he MuscleHill (US)

3 &r v e. Great Challenger (US)
3é& ve SJsCaviar (US)

3 & v e. Wishing Stone (US)

3 & he. Great Challenger (US)

Praamiesum St

Praamiesum

Praamiesum

Kearselsdato 190902 Side 1
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25 Oftest sgjrende heste  Danske och udl. baner 190101 - 190902 Kgarselsdato 190902 Side 2

3-érige Hopper Varmblod
Hest Alder/ken/far Praamiesum St 1 2. 3
1 Al€ Pride Gar (IT) 3é& hpe Varenne (IT) 33316 10 4 1
2 ElektraHenley 3 & hp e. Great Challenger (US) 32.500 5 3 1
3 Eenymeenyminymoe 3 &r hp e. Vaesterbo Prestige (S) 174.729 7 3 0
4 EllaRush 3 & hp e. The Liquidator (US) 31.000 5 3 0
5 Ebony Blabjerg 3 & hp e. Having Said That (US) 167.500 8 2 3
6 EyeIn The Sky 3 & hp e. Coktail Jet (FR) 33.250 9 2 2
7 Exclusive Laser 3 & hp e. One Too Many (S) 218.014 9 2 1
8 Excuse Me 3 & hpe. ZolaBoko (S) 25.750 7 2 1
9 Echo Hill 3 & hp e MuscleHill (US) 39.000 5 2 1
10 Excellent Torkdahl 3 & hp e. Ens Snapshot (US) 38.000 6 2 1
11 Ever So Clever 3é&rhpe. ZolaBoko (S 35.250 8 2 1
12 Evita 3 & hp e. Wishing Stone (US) 62.750 7 2 0
13 LunaBrodda (S) 3 & hpe. Trixton (US) 81.799 9 2 O
14 Eyecandy 3 & hp e. Wishing Stone (US) 42.400 9 2 O
15 ElviraDamgard 3 & hp e. Racer Bourbon (FR) 22.000 3 2 O
16 ElviraM 3 & hpe Varenne (IT) 18.150 3 2 O
17 Gueule de Quick* (S) 3 & hp e. Up and Quick (FR) 17.500 3 2 0
18 Energy Mix 3 & hp e. Broad Bahn (US) 125.750 7 1 3
19 All Wise As(IT) 3 & hpe Varenne (IT) 256.622 7 1 2
20 Envy Secret 3 & hp e. Ens Snapshot (US) 37.977 7 1 2
21 Euro Girl Gardenia 3 & hp e. Trophy Catch (US) 41250 11 1 1
22 Exit To Heaven 3 & hp e. Great Challenger (US) 67.514 7 1 1
23 Eureka Downs 3 & hp e. Great Challenger (US) 27.750 9 1 1
24 Expensive Attitude 3 & hp e MuscleHill (US) 58.548 5 1 0
25 Osoma* (S) 3 & hpe. Trixton (US) 50.000 1 1 O
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25 Oftest sgjrende heste  Danske och udl. baner 190101 - 190902 Kgarselsdato 190902 Side 3

4-arige Hingste og Vallakker Varmblod
Hest Alder/ken/far Praamiesum St L 2 3.
1 Do It Mingus 4 & v e. Great Challenger (US) 68750 15 5 1
2 Don Cash (NO) 4 & he. Ready Cash (FR) 75.588 9 5 0
3 Newton Tile* (NO) 4 & h e. Broadway Hall (US) 52750 11 5 O
4 Baunely's Diamant (S) 4 & v e. Magic Technique (CA) 37000 11 4 2
5 A Secret Word (S) 4 & v e ZolaBoko (S) 69549 11 4 2
6 Next is Now (S) 4 & v e. Dream Vacation (US) 40.500 7 4 2
7 Daytona 4 & h e. Ganymede (FR) 381.000 9 4 2
8 Draco (S) 4 & v e. Offshore Dream (FR) 76.034 6 4 2
9 Dortmund 4 & v e. Timoko (FR) 210.000 8 4 1
10 Desmond Toft 4 & v e. Ens Snapshot (US) 51500 14 4 1
11 Staro McMillan (S) 4 & h e. RgjaMirchi (S) 167.427 7 4 1
12 Dynamic Dancer (S) 4 & v e. RajaMirchi (S) 42300 10 3 3
13 D JO'Kay 4 & v e. The Liquidator (US) 92.500 9 3 2
14 Dante Brogard 4 &r v e. Ens Snapshot (US) 50400 13 3 1
15 Disney 4 3rv e From Above U S (US) 19.800 9 3 1
16 Dickson Shadow 4 & v e. Classic Photo (US) 180.500 7 3 1
17 Marvin Gaye* (S) 4 & v e. Gift Kronos (IT) 34.150 9 3 1
18 Double Up 4 & v e. Trophy Catch (US) 57500 10 3 1
19 Drenviktormolar 4 & v e. Ready Cash (FR) 64428 12 2 5
20 Danny E P 4 & v e. Donato Hanover (US) 27.000 5 2 2
21 Denimcowboy 4 & v e. Wishing Stone (US) 48550 12 2 1
22 Diamant @stervang 4 & v e. Wishing Stone (US) 137.000 7 2 1
23 Dekanen K 4 & v e. Ens Snapshot (US) 75.455 6 2 1
24 A Wreck* (S) 4 & v e. Prodigious (FR) 23.250 5 2 1
25 Danilo Fenix 4 & v e. From Above U S (US) 25.650 9 2 O
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25 Oftest sgjrende heste  Danske och udl. baner

4-arige Hopper

Hest

1 Dusty Shadow
2 Daydream Believer
3 Daiquiri Ice* ()
4 Daniella Gardenia
5 Dream Girl
6 Dazzle Nock
7 Dolly Park
8 Dolce Gabbana*
9 Duka Moseby
10 Time to Face (S)
11 Debbiedoit
12 DoY ouWishDiamond
13 Déllis
14 Swingit* (S)
15 Perhaps Flax* (S)
16 Attached* (S)
17 Delicious One
18 Destiny's Diamond
19 Mission Beach* (S)
20 DivaSisa
21 Daydream
22 Daniella
23 Diamond P
24 Dolittlebigjo
25 Love Story H C* (9)

Alder/ken/far

4 & hp e. Andover Hall (US)

4 & hp e. Navy Seal (US)

4 & hp e. Farifant (IT)

4 & hp e. Great Challenger (US)
4 & hp e. From Above U S (US)
4 & hp e. SJsPhoto (US)

4 & hp e. Broad Bahn (US)

4 & hp e. From Above U S (US)
4 & hp e. The Liquidator (US)

4 &r hp e. Joke Face (S)

4 & hp e. Enjoy Lavec (S)

4 & hp e. Wishing Stone (US)

4 & hpe. SJsCaviar (US)

4 & hp e. Improve As (S)

4 & hp e. Farifant (IT)

4 & hp e. From Above (S)

4 & hp e. Gift Kronos (IT)

4 & hp e. Pearsall Hanover (US)
4 & hp e. The Best Madrik (FR)
4 & hp e. Ens Snapshot (US)

4 & hp e. Dream Vacation (US)
4 & hp e. Great Challenger (US)
4 & hp e. Great Challenger (US)
4 & hp e. Trophy Catch (US)

4 & hp e. Kiss Francais (FR)

190101 - 190902

Kearselsdato 190902 Side 4

Varmblod

Praamiesum St
365.250 5
34.000 8
13.650 11
58.250 10
414.364 7
70.967 11
51.767 9
29.250 11
68.500 5
47.850 10
34.077 6
132.500 8
71.464 7
18.750 11
18.500 5
16.900 3
97.500 6
26.250 4
40.950 12
39.000 10
12.500 11
26.750 14
23.150 6
19.650 8
16.850 8
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25 Oftest sgjrende heste  Danske och udl. baner

5-arige Hingste og Vallakker

Hest

1 CYouAgan
2 Corner Tiki
3 Charlie Game
4 Cerosso
5 Catch Me A Winner
6 Victory Island (IT)
7 Casino Royal
8Chap A P
9 Canavarro
10 Check It Out
11 Charming Kiss
12 Coutinho
13 Tiger Hill Diamant (DE)
14 Calvin Ice
15 Hocus Pocus (DE)
16 Casino Brick (S)
17 Harley Boko (S)
18 Master of Disaster* (S)
19 Cult
20 Cutty Sark
21 Caesar Spin
22 No Soup For You* (NO)
23 Cotton Eye Joe
24 Come On Hugo
25 Chato Sallav

Alder/ken/far

5é&r v e. The Liquidator (US)

5 &r v e. Great Challenger (US)
5 &r v e. Chipmate (US)

5&r v e. Quite Easy U S (US)
5& ve SJsCaviar (US)

5 & v e. Donato Hanover (US)
5 &r v e. Beardmore (US)

5 &r v e. Great Challenger (US)
5 &r v e. Great Challenger (US)
5 &r v e. Great Challenger (US)
5é&r v e The Liquidator (US)

5 & v e. Super Photo Kosmos (US)
5é&r v e MuscleHill (US)

5é&r v e BlueMac Lad (US)

5 & v e. Ufo Kievitshof (DE)
5 & v e. Make It Happen (US)
5 &r v e. From Above (S)

5ar he. Classic Grand Cru (DE)
5é&r v e Turbo Thrust (US)

5 & v e. Dream Vacation (US)
5&ve LoveYou(FR)

5ar v e. Orlando Vici (FR)

5 ar he. Juve Trgjborg

5 & v e. Dream Vacation (US)
5a&ve LoveYou(FR)

190101 - 190902

Kearselsdato 190902 Side 5

Varmblod

Praamiesum St
110.000 12
26.000 9
114571 12
44.900 14
106.000 9
345.496 9
67.250 10
68.350 15
21.300 10
45.450 10
46.815 11
42.150 8
62.647 10
32.100 8
90.571 10
60.318 14
52.950 10
48.600 15
40.100 12
45.095 8
35.914 5
30.250 10
57.100 17
109.044 12
56.500 5

=

W WwWwwwwwwwwwdrrdbsbpsrps~rbsbbdoooooo-N-N

N

O O0OO0OFRRFRPRRPRRPRPPRPRPNMNOOOCORRORNOR®WON

P N0 O O ONDNDNWPEFPOOEFRPDNODMNMDMNOONDNLEREOODO



25 Oftest sgjrende heste  Danske och udl. baner

5-arige Hopper

Hest

1 California Laser
2 Citygirl DF
3 Cash Flow
4 Ceton Simoni
5 Coco Collection
6 Coco Line
7 Chloe
8 Carna Sensei
9 Come On Party
10 Cassiopeia
11 Catchy Spring
12 Covini
13 Henbianca Boko (NL)
14 Ceba Norda
15 Caroline Lund
16 Chenaya
17 Caviar'sLaMarc
18 Camble Flame
19 Close Y our Eyes
20 Capra
21CD
22 Amber Attack (DE)
23 CountessP D
24 Cherry Bee
25 C C'sEasy Lady

Alder/ken/far

5 & hp e. Dream Vacation (US)
5 & hp e. Racer Bourbon (FR)

5 & hp e. Ready Cash (FR)

5 & hp e. Broad Bahn (US)

5 & hp e. Dream Vacation (US)
5 & hp e. Great Challenger (US)
5 & hp e. Ready Cash (FR)

5 & hp e. Prodigious (FR)

5 & hp e. SJsPhoto (US)

5 & hp e. Quaker Jet (FR)

5 &r hp e. Trophy Catch (US)

5 & hp e. Dream Vacation (US)
5é&r hp e. Virgill Boko (NL)

5 & hp e. The Liquidator (US)

5 &r hp e. Ens Snapshot (US)

5 & hp e. The Liquidator (US)
5& hpe SJsCaviar (US)

5 & hp e. Hamble Crown

5é&r hpe. SJsCaviar (US)

5 & hp e. Great Challenger (US)
5 & hp e. Great Challenger (US)
5 & hp e. Russel November (DE)
5a& hpe RitmoPD

5 & hp e. Okay Bee

5 & hp e. Quite Easy U S (US)

190101 - 190902

Kearselsdato 190902 Side 6

Varmblod
Praamiesum St 1 2 3.
23.800 12 5 3
15.700 12 5 0
104.189 8 4 1
58.150 14 3 2
15.600 13 3 1
92.898 9 3 1
56.750 10 3 1
139.114 6 3 1
39.850 6 3 1
65950 11 3 O
26.900 8 3 O
37.250 6 3 0
102.250 13 2 4
45.250 14 2 1
19.800 12 2 1
31.400 11 2 1
36.727 5 2 1
125.650 12 2 0
30.339 4 2 0
18.000 7 2 0
282.564 3 2 0
54.925 14 1 4
26.026 12 1 3
24.450 7 1 3
23.650 8 1 3
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25 Oftest sgjrende heste  Danske och udl. baner

6-arige og addre Hingste og Vallakker

Hest

1 Guy Pomponne (NL)
2 Slide So Easy
3 Dino Silvakra* (S)
4 Solon
5 New Lollipop
6 Arn Kronos
7 Attention Bagedal
8 Alpha Peak
9 Concorde (S)
10 Expensive Dust (DE)
11 Wham Bam Boo* (S)
12 Arkibal Tamsen
13 Waterjet
14 Benton Frisco
15 Key Largo (DE)
16 Vakse Viggo
17 Toxido
18 Moliere* (S)
19 O'grady
20 Jetset Onion* (S)
21 One Boy
22 Asger Molar
23 Listas Manboy* (S)
24 Hazard Sund (S)
25 Teodor

Alder/ken/far

6 & v e. Abano As (DE)

10 &r v e. Quite Easy U S (US)
7 & v e. From Above (S)

10 & he. Gill's Victory (US)
14 &r v e. Cuchulainn (US)

7 & he. Gift Kronos (IT)

7 & he. Carmody Lobell (US)
7 & v e. Scarlet Knight (US)
8 & v e. Dream Vacation (US)
10 ar v e. Fast Photo (US)

8 & v e. Racer Bourbon (FR)
7 & v e. Great Challenger (US)
8 & v e. Flirtin Man (US)

6 &rve. LassDrop (S

8 & v e. Adam's Peak (DE)

8 & v e. Stand Strong (US)

9 & v e. Flirtin Man (US)

7 ar v e. Echo (FR)

13 & he. SJsPhoto (US)

6 & v e. Infinitif (IT)

13 & h e. Pointer

7 & v e. Kadabra (US)

9 & v e. Pad dUrzy (FR)

8 & v e. Gift Kronos (IT)

9 & v e. Trophy Catch (US)

190101 - 190902

Kearselsdato 190902 Side 7

Varmblod
Praamiesum St 1 2 3.
99.775 12 7 2
576.759 10 7 2
%5600 10 6 O
58.800 9 6 O
34.600 33 5 6
55.914 13 5 3
55.650 12 5 2
115.164 8 5 1
52.000 7 5 1
43.496 17 4 4
94.250 11 4 3
47.750 16 4 3
22.300 12 4 3
57000 10 4 3
117.743 12 4 2
38.378 10 4 2
18.400 12 4 2
70900 10 4 1
188.650 8 4 O
21.600 9 4 O
15.400 19 4 0
122.568 14 3 5
84.500 9 3 5
19.300 11 3 3
71.500 11 3 2
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25 Oftest sgjrende heste  Danske och udl. baner

6-arige og addre Hopper

Hest

1 CaliforniaBond (FR)
2 Askepot Macoy

3 Assiniboia Downs

4 Urd Unikum

5 Nightingale Jaycee (DE)

6 Bravur Torkdahl
7 Worst Nightmare*
8 BellaHgjgard

9 Beatriz

10 LisaMarie E P* (NO)

11 Belle Reine*

12 Try My Chief

13 Sussie Hastrup

14 Amazone Shadow
15 Roselin Svimmel

16 Bikini

17 Viola Toft

18 Simb Hacienda* (S)
19 Somersby

20 Bringmeupfront

21 JllaK&l ()

22 April Hydrup

23 Famous Marke (S)
24 Bellissa Gry

25 Bear les Cordons (S)

Alder/kan/far

7 & hp e. Quaker Jet (FR)

7 & hp e. Ens Snapshot (US)

7 & hp e. Micro Mesh (S)

8 & hp e. Valley Sentry (US)

7 & hp e. Othello Vivant (DE)

6 & hp e. Andover Hall (US)

8 &r hp e. Ens Snapshot (US)

6 & hp e. The Liquidator (US)

6 & hp e. Credit Winner (US)

7 & hp e. Judge Joe (US)

6 & hp e. Quite Easy U S (US)

9 & hp e. Ens Snapshot (US)

10 &r hp e. Great Challenger (US)
7 & hp e. Turbo Sund (S)

11 & hp e. Imposant Sund (S)

6 & hp e. Great Challenger (US)
8 & hp e. Great Challenger (US)
9 & hp e. Spotlite Lobell (US)

10 & hp e. Great Challenger (US)
6 & hp e. Up Front Larry (US)

6 & hp e. Pastor Stephen (US)

7 & hp e. Great Challenger (US)
9 & hp e. Make It Happen (US)

6 & hp e. Classic Grand Cru (DE)
7 & hp e. Rite On Line (US)

190101 - 190902

Kearselsdato 190902 Side 8

Varmblod
Praamiesum St
65.578 16
115.750 11
590964 12
45.300 10
89.343 12
45.614 12
68.750 14
78.414 14
100.566 13
20500 10
51.658 5
8.550 12
18.925 23
47.600 16
11.300 21
113.799 11
23.750 6
10.450 12
10.150 15
43.750 11
37.350 11
24.850 15
17.864 16
30.900 9
17.147 13
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25 Oftest sgjrende heste  Danske och udl. baner 190101 - 190902 Karselsdato 190902 Side 9

Totalt Alla Varmblod
Hest Alder/ken/far Praamiesum St L 2 3.
1 Guy Pomponne (NL) 6 & v e. Abano As (DE) Q9775 12 7 2
2 Slide So Easy 10 & v e. Quite Easy U S(US) 576.759 10 7 2
3CYouAgan 5a&r v e. The Liquidator (US) 110.000 12 7 2
4 Corner Tiki 5 & v e. Great Challenger (US) 26.000 9 7 O
5 Charlie Game 5 & v e. Chipmate (US) 114571 12 6 3
6 Cerosso 5ér v e Quite Easy U S (US) 44900 14 6 1
7 Catch Me A Winner 5& ve SJsCaviar (US) 106.000 9 6 O
8 Ecurie D 3 & he. Infinitif (IT) 487.472 6 6 O
9 Dino Silvakra* (S) 7 & v e. From Above (S) 95600 10 6 O
10 Solon 10 &r h e. Gill's Victory (US) 58.800 9 6 O
11 New Lollipop 14 &r v e. Cuchulainn (US) 34600 33 5 6
12 Arn Kronos 7 & he. Gift Kronos (IT) 556914 13 5 3
13 California Laser 5 & hp e. Dream Vacation (US) 23800 12 5 3
14 Victory Island (IT) 5 & v e. Donato Hanover (US) 345.496 9 5 2
15 Attention Begedal 7 & he. Carmody Lobell (US) 55650 12 5 2
16 Do It Mingus 4 & v e. Great Challenger (US) 68750 15 5 1
17 Alpha Peak 7 & v e. Scarlet Knight (US) 115.164 8 5 1
18 Casino Royal 5 & v e. Beardmore (US) 67250 10 5 1
19 CdliforniaBond (FR) 7 & hp e. Quaker Jet (FR) 65578 16 5 1
20 Concorde (S) 8 & v e. Dream Vacation (US) 52.000 7 5 1
21 Emoji 3 & he. Broad Bahn (US) 51.000 8 5 1
22 ChapA P 5 &r v e. Great Challenger (US) 68350 15 5 O
23 Don Cash (NO) 4 & h e. Ready Cash (FR) 75.588 9 5 O
24 Newton Tile* (NO) 4 & h e. Broadway Hall (US) 52750 11 5 O
25 Citygirl D F 5 & hp e. Racer Bourbon (FR) 15700 12 5 O
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